
平成２７年６月２９日 

 

保護者 様 

 

富川高等学校ＰＴＡ会長  加 藤 義 昭 

富 川 高 等 学 校 長  松 浦 宣 美 

 

富高祭１日目終了後の生徒の迎え協力について（ご依頼） 

 初夏の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校のＰＴＡ活動に対し、ご理解ご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。 

 さて、今年度の学校祭１日目は行灯を実施することから、放課時刻が２０：２０と

なる予定です。 

 つきましては、夜遅い時間となることから、下校には原則として保護者の皆さまに

迎えにきていただきますようお願い申し上げます。 

なお、下校方法については調査いたしますので、迎えに来ることができない等ござ

いましたら、担任とご相談くださいますようお願い申し上げます。 

お迎えについては、混乱を避けるため、校地内を一方通行といたしますので、下図

をご参照の上、各学年、割り当ての時間内でのご移動をお願い申し上げます。 

また、徒歩、自転車の生徒も、学年ごとの下校となります。 

ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時：平成２７年７月１１日（土） ３年生の下校、迎え ２０：２０～ 

                    ２年生の下校、迎え ２０：３０～ 

                    １年生の下校、迎え ２０：４０～ 

 

２ 通 路： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※JR 日高線の最終の

代行バスは 

富川発 20:10 

 です。代行バスで帰

宅する生徒はルシナ

で解散することにな

ります。 


